ГЕРБ

Муниципальное образование

«Токсовское городское поселение»
Всеволожского муниципального района Ленинградской области
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
___19.03.2019_

                                                                      №_____80________
п. Токсово

Об утверждении административного
регламента «Выдача разрешений на строительство»

   В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года N 210-ФЗ "Об          организации         предоставления государственных и муниципальных услуг",
 ст. 51 Градостроительного кодекса Российской Федерации,  Приказом Минстроя России от 19.02.2015 № 117/пр «Об утверждении формы разрешения на строительство и формы разрешения на ввод объекта в эксплуатацию», в  соответствии   с    Областным   законом   от   7   июля   2014   года   N 45-ОЗ "О перераспределении полномочий в области градостроительной деятельности между органами государственной власти Ленинградской области и органами местного самоуправления Ленинградской области".
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на строительство» администрацией муниципального образования «Токсовское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вести Токсово», а также разместить на официальном сайте муниципального образования «Токсовское городское поселение» Всеволожского района Ленинградской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу:     www.toksovo-lo.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Врио главы администрации

МО Токсовское городское поселение                                                         И.Р. Нагаева